
О внесении изменений в решение 
Кировского районного Совета 
депутатов от 30 декабря 2016 г. № 33-9 
 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от               
4 января 2010 года «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь», рассмотрев представленные материалы, Кировский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

Внести в Перечень объектов, финансирование строительства 
(реконструкции) которых осуществляется в 2017 году за счет средств 
районного бюджета, предусмотренных по статье «Капитальное 
строительство», утвержденный решением Кировского районного Совета 
депутатов от 30 декабря 2016 г. № 33-9, следующие изменения и 
дополнение: 

позицию: 
« Коммунальное унитарное 

дочернее предприятие 
«Управление 
капитальным 
строительством 
Кировского района» 
20- квартирный жилой 
дом по ул. Гагарина в                 
г. Кировске  
Долевое участие в 
строительстве 6 
социальных квартир 
(включая проектно-
изыскательские работы) 

- - - - - - 224600,00   
 
 
 
 
 
 
» 

заменить позицией 

   

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ  КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАЦЬ СЁМАГА СКЛIКАННЯ  ДВАДЦАТЬ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 
   
   

г. Кіраўск  г.Кировск 
   28 декабря 2017 г. № 45-8             
   



« Коммунальное унитарное 
дочернее предприятие 
«Управление 
капитальным 
строительством 
Кировского района» 
20- квартирный жилой 
дом по ул. Гагарина в                 
г. Кировске  
Долевое участие в 
строительстве 6 
социальных квартир 
(включая проектно-
изыскательские работы) 

- - - - - - 223737,00   
 
 
 
 
 
 
» 

позицию: 
« Коммунальное унитарное 

дочернее предприятие 
«Управление 
капитальным 
строительством 
Кировского района» 
20- квартирный жилой 
дом по ул. Гагарина в                 
г. Кировске  
Долевое участие в 
строительстве 4 
арендных квартир 
(включая проектно-
изыскательские работы) 

- - - - - - 225400,00   
 
 
 
 
 
 
» 

заменить позицией 
« Коммунальное унитарное 

дочернее предприятие 
«Управление 
капитальным 
строительством 
Кировского района» 
20- квартирный жилой 
дом по ул. Гагарина в                 
г. Кировске  
Долевое участие в 
строительстве 4 
арендных квартир 
(включая проектно-
изыскательские работы) 

- - - - - - 224532,00   
 
 
 
 
 
 
» 

 

Председатель Г.П.Слабодникова 


